
1 tyčinka Mikádo, hodnota 20 bodů (omotaná modrou)

5 tyčinek Samuraj, hodnota 10 bodů každá (červená, modrá
červená, modrá)

5 tyčinek Mandarín, hodnota 5 bodů každá (modrá, červená, modrá)

15 tyčinek Bonz, hodnota 3 body každá (červená, modrá)

15 tyčinek Kuli, hodnota 2 body každá (červená, žlutá, modrá)

Cíl hry: Odebírat tyčinky ze hry, aniž by se pohnuly ostatní tyčinky.

Příprava hry: Na stole nebo na podlaze, držíme tyčinky sevřené v dlani,
poté otevřeme ruku tak, aby tyčinky spadly do vějíře.

 * DJECO M�kado *

DJ05210

Věk: 5 - 10 let
Počet hráčů: 1 - 6

Obsah: 41 tyčinek různých barev (1x
Mikádo, 5x Samuraj, 5x Mandarín,
15x Bonz, 15x Kuli)



Pravidla hry: Nejmladší hráč začíná. Hrajeme ve směru hodinových
ručiček. Ve svém tahu se hráč pokouší odebrat tyčinku dle svého
výběru. Během této akce se v žádném případě nesmí dotknout nebo
posunout jinou tyčinku. Když to dokáže, získává odebranou tyčinku a
může pokračovat odebráním další tyčinky. Pokud se jiná tyčinka
nedopatřením pohne, přenechává svůj tah dalšímu hráči.

Pozn.: Tyčinka, kterou se hráč snažil odebrat, zůstává na svém místě ve
hře.

Tip: Je možné si pomoci jednou nebo více tyčinkami, které jsme již
získali, k tomu, abychom získali další.

Kdo vyhrává? Na konci hry si hráči sečtou body za každou získanou
tyčinku. Vítězem je ten, který získal nejvíce bodů.


